Vorortsteuerungen DLP-VSE
Änderungen vorbehalten – 2012/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vorortsteuerungen DLP-VSE
Datenblatt
Die Vorortsteuerung ist eine kom-
fortable Handbedienebene zum
Ansteuern von Prozessantrieben.
Mit der Vorortsteuerung kann für

Vorortsteuerungen DLP-VSE
Datenblatt
Bestellangaben
Kurzbeschreibung Teile-Nr. Typ
integriertes 5/2-Wegeventil, das durch Verschließen des Arbeitsausgangs 2 in ein 3/2-Wegeventil,
Ruhestellung geschlossen, mechanisch umfunktioniert ist.
188 463 DLP-VSE-2-5/2-C
integriertes 5/2-Wegeventil, das durch Verschließen des Arbeitsausgangs 4 in ein 3/2-Wegeventil,
Ruhestellung offen, mechanisch umfunktioniert ist.
188 466 DLP-VSE-2-5/2-O
integriertes 5/3-Wegeventil, Grundstellung gesperrt. 188 472 DLP-VSE-3-5/3-G
integriertes 5/3-Wegeventil, Grundstellung gesperrt, mit Feldbusanschluss AS-Interface. 188 473 DLP-VSE-3-5/3-G-ASI
integriertes 5/3-Wegeventil, Grundstellung gesperrt, mit Feldbusanschluss Profibus-DP. 188 474 DLP-VSE-3-5/3-G-DP
Nicht für Neukonstruktionen verwenden!
-U- Auslauftyp
2012/03 – Änderungen vorbehalten 5� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vorortsteuerungen DLP-VSE
Zubehör
Bestellangaben
Kurzbeschreibung Teile-Nr. Typ PE1)
Montage
Befestigungsbausatz zur Wandmontage in Verbindung
mit Anschlussplatte DLP-VSE-OBEN
192 062 DLP-VSE-BP 1
Anschlussplatte in Verbindung mit Befestigungsbau-
satz DLP-VSE-BP zum Verschlauchen in Richtung An-
trieb
192 061 DLP-VSE-OBEN 1
Anschlussplatte zur Montage am Linearantrieb DLP 192 060 DLP-VSE-OBEN-NAMUR 1
Feldbusanschluss Datenblätter� Internet: asi, fbs
Kabeldose für AS-Interface 18 785 ASI-SD-FK 1
Kabeldose für AS-Interface 196 089 ASI-SD-FK180 1
Stecker Sub-D für Profibus-DP 532 216 FBS-SUB-9-GS-DP-B 1
Verschraubungen Datenblätter� Internet: verschraubung
Steckverschraubung
Außengewinde mit Innensechskant
153 015 QS-x-8-I 1
Stecknippel-Verschraubung
hochlegierter Stahl rostfrei mit Dichtring
13 967 CRCN-M5-PK-3 1
Stecknippel-Verschraubung
hochlegierter Stahl rostfrei mit Dichtring
13 970 CRCN-x-PK-4 1
Schnellverschraubung
Aluminium-Ausführung mit Dichtring für Kunststoff-
schlauch PL, PP, PU
3 561 CK-M5-PK-3 10
Schnellverschraubung
Kunststoffausführung mit angespritzter Dichtkante für
Kunststoffschlauch PL, PP, PU
2 028 CK-x-PK-6 10
Schalldämpfer Datenblätter� Internet: u
Sinterbronze 4 645 U-M5 10